fifat’ Arthur’ ex alter’ pte, geren’ dat’ 22 nov’ an’ regni Regis 3,

apparet.-—‘pd’ Arthur’ dnus Chichester, tempore ca Eon’ hujus in—

uis’ ac diu ante, similiter seis’ fuit in dnico suo ut e feod’, in us’

sibi 8t hered’ suis imppet’, de tot’ il’ circuit’ sive pcell’ ter’, pastur’,

bosc’, subbosc’, 8tc. Jacen’ ex pte occidental’ 8L boreal’ rivul’ de lc

six myle water in fid’ co’ Antrim, contin’ p estimaéon’ 60 acr’ ter’ 8;

habet met’ ut sequit', viz. p rivul’ vocat’ Ann hgree ex part’ borial’,8: ex part’ austral’ p montt': vocat’ Carenegiisy, 8t pcell’ ter’ vocat'

Ballynyboly adjacen’ ex part’ occidental’, ter’ de Ballyuyboly fld’ ex

part’ austral’, 8: p rivul’ de le six myle water ex part’ oriental’; qu’

6ia fimiss’ ult’ firecitat’, ct'i ptin’, fifat’ Arthur’ duua Chichester nup

pquisivit sibi 8t hered’ suis, imppet’, de Joh’ Dalway ar’, nup

defunct’, put p chart’ l'eoll'ament’, sub manu 8t sigillo ipsius Joh’

Dalway, lact’ inter filht’ Joh’ Dallway ex un’ part’ 8!. fifat’ Arthur’

ex alter’ pte, geren’ dat’ 28 oct’ an’ regni Regis 6, apparet.-—ild’

dnus Chichester, tempore capéon’ hu'us mquis’ ac diu ante, similiter

seis’ fuit in dnico suo, ut de feo ’, sibi 8t hered’ suis, imppet’,

de un’ pcell’ ter’ jacen’ sup Coplande water ex part’ oriental’, &

adjacen’ x’ vil’ de Marshallstmvne ex part’ austral’, 8t ab illinc

extenden us ue rivul’ exboreal’ part’ dict’ vil’deMarehallstowne,

8L0. qu' 6ia miss’, cfi ptin’, fil'at’ dnus Chichester uup pquisivit

sibi et hered’ suis imppet', de fifat’ Joh’ Dalway, defunct’, put 9

quandri chartfi feofi'ament’ geren’ dat’ 1 nov’ an’ regni Regis 2,

apparet.-fifat’ dnusChichester, tempore capéon’ hujus inquis’ ac

diu ante, similiter seis’ fuit, in dnico suo ut de feod’, in us’ sibi 3c

hered’ suis imppet’, de medietat’ il’ pcell’ ter’ seu fundi jacen’ ppe

lateri magni stagni c6iter vocat’ lough Eaugh, 8Ljacen’ inter vil’

de Edendufi‘carrigg 8t tei’ Hug’ Clotworthy mil’, Qpe vil’ de An

trim, 8L bet met’ 8: bund' ut sequit', viz. ex alter’ latere p quoddzi

bog’, sup quo fund' queda warren cuniculor’ modo plantat’ est

contin’ 30 acr’ ter', ac etiam de medietat’ pfic’ 8e benific’ regal’

nidor’ accipitrfi infra fies 8t singul’ bosc’ 8L ter’ HEN’ O’NEALE

in co’ fid’.--fld’ Rex p Iras § pateut’, geren’ dat’ 1 jul’ an’

regni 5 6, coucessit Arthur’ Bassett, modo mil’, 8: hered’ suis,

imppet’, lies 8: singul’ vil’, villat’, ter’ 81 ten’ in vel infra sepal’

territor', circuit’ vel cinct' ter’ c6iter vocat’ les toughes de Tuogh